
Município de Agudos Segunda-feira, 11 de setembro de 2023 Ano VII | Edição nº 1324 27

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023
EDITAL Nº 129/2023

PROCESSO N° 144/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e
eventual Aquisição de 5 aparelhos de diatermia por
ondas  curtas  não  valvulado,  para  uso  nos
atendimentos  da  fisioterapia,  equipamento
importante para o auxílio do tratamento de dores
crônicas,  conforme descrição e  especificações constantes
do anexo I que é parte integrante deste edital.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 22/09/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 22/09/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP,  sito  à  Avenida  Sargento  Andirás,  nº  183  –
centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 11 de setembro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

CREDENCIAMENTO N° 03/2023
A Comissão Municipal  de Licitacões, após análise de

toda  a  documentação  apresentada  pela  empresa:
Laboratório  Sobrinho  Ltda  inscrito  no  CNPJ:
01.736.809/0001 - 49, referente ao Credenciamento nº.
03/2021, cujo objeto é o credenciamento de laboratórios
localizados  no  Município  de  Agudos  para  prestação  de
serviços  de  diagnóstico  em  laboratório  clínico  na  área
ambulatorial  aos  usuários  da  Rede  Municipal  de  Saúde,
decidiu pelo seguinte:

a) fica credenciado o Laboratório Sobrinho Ltda, por
ter  apresentado  toda  a  documentação  exigida  no
instrumento  convocatório;

Agudos, 11 de setembro de 2023
IVONE APARECIDA VARELLA BARCA

Presidente da CPL
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


